
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konvenkční ohřívač 
 
10030917 10030918 



Vážený zákazník, 

 
gratulujeme Vám k získání Vašeho zařízení značky Klarstein. Přečtěte si prosím důsledně následující pokyny pro 

připojení a používání a postupujte podle nich, aby se předešlo možným technickým škodám. Za škody 

způsobené nedodržením bezpečnostních pokynů a nesprávným používáním nepřebíráme zodpovědnost. 

 
  

   Obsah 

Technická data 2 
Bezpečnostní pokyny 3 
Montáž 5 
Ovládací panel 6 
Obsluha zařízení 6 
Čištění 8 
Pokyny k likvidaci 8 

Prohlášení o shodě 8 

 
 

 

    Technická data 
     

 Číslo produktu  10030917, 100030318  
     

 Napájení  220-240 V~ , 50 Hz  
     

 Výkon zařízení  1000 W (nízký stupeň)  
     2000 W (vysoký stupeň)  
     

 Rozměry  83,2 x 97 x 40 cm  
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2  



Bezpečnostní pokyny  
 

Důsledně si přečtěte a dodržujte všechny bezpečnostní pokyny, přestože Vám je zařízení důvěrně známo. 

Uschovejte si tento manuál je pro případ další potřeby. Při používání elektrických zařízení, musí být 

dodrženy bezpečnostní pokyny, včetně následujících: 
 

• Používejte výlučně napětí uvedené na štítku zařízení. 
 

• V žádném případě nebraňte proudění vzduchu při vstupu a výstupu vzduchu, protože zařízení by se mohlo 

přehřát a může vzniknout nebezpečí požáru. 
 

• Nezakrývejte větrací otvory a přívod i odvod vzduchu na zařízení tím, že byste zařízení připevnili na 

jednu plochu. Všechny objekty musí být nejméně 1 metr vzdáleny zepředu, na bocích a zezadu. 
 

• Nepokládejte zařízení do blízkosti tepelných zdrojů. 
 

• Neprovozujte zařízení v prostředí, ve kterém je skladován benzín, barva nebo jiné hořlavé látky. 
 

• Toto zařízení se stává během používání horkým. Nenechte nahou kůži dotýkat se horkého povrchu. Před 

přesunem zařízení vypněte a nechte jej vychladnout. 
 

• Nepoužívejte zařízení k sušení prádla. 
 

• Nevkládejte dovnitř zařízení nebo do větrací štěrbiny cizí tělesa a kovové předměty, protože by tak 

mohlo dojít k úrazu elektrickým proudem, požáru nebo poškození zařízení. 
 

• Neponořujte zařízení do kapalin ani nenechte do zařízení natéct vodu, protože toto vede k nebezpečí úrazu 

elektrickým proudem. 
 

• Nedotýkejte se zařízení, které spadlo do vody. Vypněte proud v domácnosti a okamžitě 

vytáhněte zástrčku. 
 

• Nepoužívejte zařízení s poškozeným napájecím kabelem, elektrickou zástrčkou ani jej nepoužívejte poté, co 

zařízení vykazovalo známky poruchy, pokud spadlo nebo bylo poškozeno jakýmkoli způsobem. Předejte 

zařízení elektrikáři pro kontrolu, elektrické nebo mechanické seřízení, údržbu a opravu. 
 

• Neprovozujte zařízení s mokrýma rukama. 
 

• Nejčastější příčinou přehřátí je nános prachu a vláken na zařízení. Zajistěte, aby byly tyto usazeniny 

pravidelně odstraňovány tak, že odpojíte napájecí kabel a vysajte větrací otvory a mřížku. 
 

• Před čištěním vždy odpojte napájecí kabel. Nepoužívejte k čištění žádné abrazivní čistící prostředky. 

Čistěte vlhkým (nikoliv mokrým) hadříkem, který jste namočili do mýdlového roztoku. 
 

• Nepřipojujte zařízení ke zdroji proudu před tím, než je plně sestaveno a namontováno. 
 

• Zařízení není určeno pro venkovní použití. 
 

• Nepoužívejte zařízení v bezprostřední blízkosti vany, sprchového koutu, plaveckého bazénu 

nebo jiných tekutin.  
 
 
 

 
3  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


